
OBJEDNÁVKA 
objednávka č. z 183/19/2900 

Dodavatel (I 

IC: 18172466 
DIČ: cZ57121 

- Ing. Rudolf Nečas 
C, DIČ, adresa) 

Fügnerovo nábřeží 5476 
Zlin 51016 
760 01 

Objednatel ( 

IČ; 00291463 
DIČ; cZ00291 

Fax: 

IČ' DIČ' adresa) Město Uherský Brod 

463 Masarykovo nám. 100 
Uherský Brod 
688 O1 

Vystaveno: 
Datum dodání 
Vystavil: 

Telefon: 
E-mail: 

31. 1. 2019 

Ing. Petr Velecký 

Objednáváme 
(U Nádraží) 

1 Informace 
1.1 Název ve 
Dopravní stu 
železnice). 

2. Předmět a 
Předmětem ve 
(U Nádraží) 
bude řešeno 
komunikaci v 
má umožnit p 
překonání že 
Dopravní stu 
budou vyjadř 
situační plá 
konkrétní ná 
propočet nák 

3. Doba a mi 
Dokončení dí 

4. Požadavky 
Studie bude 
bude svoláva 
zápis, který 
projednání b 
Rozsah konzu 
- min. 
- min. 

u Vás druhou část - dopracování "Dopravní studie - Propoj U Porážky x U Žlebu 
- (mimoúrovňové křížení želeZnice)". 

o zakázce 
řejné zakázky 
die - Propoj U Porážky x U Žlebu (U Nádraží) - (mimoúrovňové křížení 

druh veřejné zakázky 
řejné zakázky je zpracování dopravní studie propojení ulic U Porážky a U Žlebu 
jako mimoúrovňového propojení S překonáním železnice. V rámci dopravní Studie 
propojeni uvedených ulic U Porážky a U Žlebu (U Nádraží) a napojení na 
ulici Pod Valy. Překonání železnice bude řešeno mimoúrovňové. Propojení ulic 

řekonání železnice motorovou dopravou, cyklistickou dopravou a zároveň umožní 
leznice chodci. 
die bude zpracována formou textů, výkresů, popisů, fotek a obrázků, které 
ovat optimální územní, dopravní a technické řešení. Součástí Studie bude 
n a Ostatní výkresy dokumentující technické řešení. Studie bude obsahovat 
vrhy včetně potřebných detailů a možných variant řešení. Součástí studie bude 
ladů. 

sto plnění 
la nejpozději do: 28.02.2019. 

na průběh Zpracování 
konzultována S objednatelem (Odbor rozvoje města - dále jen „ORM“). Konzultace 
t Zhotovitel po dohodě S ORM min. 3 pracovní dny předem a bude Z něj pořizovat 
bude doložen v dokladové Části. Případné požadavky plynoucí Z těchto 

udou zapracovány do PD před odevzdáním. 
ltací: 
2 x V průběhu Zpracování studie 
1 x před odevzdánim dokončené studie



oBJE.DNÁvKA 
Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 
1.Studie 2. část Propoj U Porážky x U 

1 ks 86 270,00 Žlebu 
Předpokládaná cena celkem: 86 270,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný příslib *) 
Individuální přislib: Datum a podpis Správce rozpočtu.„„„ _ 

*) Nehodící se škrtněte 

Předkontaca: 
Su Au Od Pa Sp Po Zj UZ Np OrJ OrgC I AuPAP TZ ICOAP IcoTr 
231 400 22 99 61 19 O O O 2916 O O 0 O O O 

Připojte, prosim, kopii objednávky a dodaciho listu potvrzaného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 
bude faktura vrácena jako neúpıná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 
informativní a jsou včetně DPH. 

71% ŽN7 
Dodavatel akceptuje objednávku.„„m„„„„„„m„„„„„„„„

, _:, , I 

Poznámka: Schválil (přikazce operäčëfi
Ing. Robert Vráblík 

L- 
Razítko a podpis: ‹


